Ofício n.º 004/SACOM

                         Unaí(MG), 17 de fevereiro de 2009.

Senhor Vereador,

Cumpre-me informá-lo de que esta Comissão de Constituição, Legislação, Justiça, Redação e Direitos Humanos converteu em diligência o Projeto de Decreto Legislativo n.º 004/2009, de sua autoria, que concede o Título de Mulher Cidadã à Renata Patrícia de Sousa Oliveira Tomaz da Silva.

Diante disso, solicito de Vossa Excelência que no prazo máximo de quinze dias, faça juntar ao processo o currículo subscrito pela homenageada ou pelo próprio autor Projeto e ainda documentos que comprovem a contribuição da pessoa que se pretende homenagear na defesa dos direitos da mulher.

Atenciosamente,

VEREADOR ILTON CAMPOS

Presidente da Comissão
A Sua Excelência o Senhor

VEREADOR EDIMILTON ANDRADE
Unaí – Minas Gerais